ПРОТОКОЛ № ___
Рассмотрения и оценки котировочных заявок единой конкурсной комиссией по размещению заказов па поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 59

   Дата составления: 06.10.2009 г.

Заказчик:
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 59

352254, Краснодарский край, Отрадненский район, х.Садовый, ул. Школьная, д.2а, тел./86144/ 9-73-25

Состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 59 определён в количестве 5 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:
Л.Н. Иващенко                            –    директор школы , председатель комиссии

	Е.А. Куликова

И.М. Пестрякова

А.В. Марченко
Т.В. Рыжова
	· зам. директора по ВР

      -    председатель профсоюзного комитета

· завхоз

· учитель

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН

№    1528

Дата:
29.09.2009г.
	№ п/п
	Виды товаров, работ, услуг ( предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнение работ, оказание услуг)

	1
	Поставка продуктов питания для МОУ СОШ № 59.
	Краснодарский край, Отрадненский район, х.Садовый, ул. Школьная, д.2а.

Дата закрытия котировки: 05.10.2009 г.

Срок поставки продукции: в течение 10 дней с момента подписания контракта.
.

Условия и сроки оплаты: в течении 10 дней с момента получения товара р размере 100%.
Максимальная цена контракта: 71000,00 рублей.

Место доставки: Краснодарский край, Отрадненский район, х.Садовый, ул. Школьная, д.2а.

До окончания срока подачи котировочных заявок, указанного в извещении  о проведении   запроса котировок поступило 3 (три) котировочных заявок:
	№ п/п
	Наименование товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Участник размещения заказа
	Цена (руб.)
	Место доставки товаров, выполнение работ, оказания услуг.

	1.
	Поставка продуктов питания
	ООО «Владоник»
	99000,00
	Краснодарский край, Отрадненский район, х.Садовый, ул. Школьная, д.2а.

	2.

	ИП Иванова Л.В.
	70087.95

	3.

	ООО фирма «Прогресс»
	78335,00

Комиссия рассмотрела заявки и решила:

1.Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Причина отклонения котировочной заявки

	1.
	ООО «Владоник»
	Несоответствие котировочной заявки требованиям п.3 Извещения о проведении запроса котировок от 29.09.2009г.№1528 « Наименование, характеристики и количества поставляемых товаров».

	2.
	ООО фирма «Прогресс»
	Несоответствие котировочной заявки требованиям п.3 Извещения о проведении запроса котировок от 29.09.2009г.№1528 « Наименование, характеристики и количества поставляемых товаров».

 2. Определить победителем:

	Наименование товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Наименование участника размещения заказа - победителя
	Цена (руб.)

	Поставка продуктов питания
	ИП Иванова Л.В.
	70087,95

Основание для определения победителя: наименьшая цена.
Справочно:

	№ п/п
	Наименование товаров, работ, услуг.
	Минимальная цена контракта (руб.)
	Средняя цена контракта (руб.)

	1
	Поставка продуктов питания
	70087,95
	82474,31

Председатель комиссии           ________________         Иващенко Л.Н.

Член комиссии                          ________________          Куликова Е. А.
 Член комиссии                         _________________        Пестрякова И. М.

Член комиссии                          _________________        Марченко А. В.

 Член комиссии                         _________________        Рыжова Т.В.